
Ogłoszenia parafialne
II NIEDZELA ADWENTU

6 grudnia 2025

Przeżywamy II Niedzielę Adwentu. Dziś o godz. 15.00 w kościele, modlitwa Róż Żywego1.
Różańca z Pierwoszyna i św. Józefa.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 2.
- w poniedziałek, 8 grudnia, Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.
Dodatkowa Msza św. o godz. 11.15. Po Eucharystii Godzina Łaski w kościele w godz. 12.00 –
13.00;  w sobotę, 13 grudnia, wspomnienie Świętej Łucji, dziewicy i męczennicy.
Roraty dla dzieci codziennie od poniedziałku do piątku o 17.45. Dzieci przygotowujące się do I3.
Komunii św. przychodzą na Roraty w ramach katechezy. Na roraty przynosimy lampiony.
Parafialny Zespół Caritas zaprasza Parafian do udziału w przedświątecznych akcjach ,,TUTKA4.
CHARYTATYWNA"  i ,,WIGILIJNE DZIEŁO POMOCY DZIECIOM". W ramach akcji ,,TUTKA
CHARYTATYWNA" należy pobrać wyłożoną na parapecie okna papierową torebkę, którą po
wypełnieniu artykułami spożywczymi przynosimy do kościoła zostawiając w koszu przy obrazie
Jezusa Miłosiernego. Prosimy przynosić artykuły o dłuższym terminie przydatności do spożycia.
Zebrane produkty spożywcze trafią jako pomoc przedświąteczna do rodzin i osób
potrzebujących na terenie parafii. Natomiast uczestnicząc w ogólnopolskiej akcji ,,WIGILIJNE
DZIEŁO POMOCY DZIECIOM" wspieramy dzieci z najuboższych rodzin poprzez zakup
wigilijnych świec: świeca mała w cenie 10 zł,
a świeca duża w cenie 20 zł.
W zakrystii można nabyć opłatek na stół wigilijny.5.
 Ogłaszamy konkurs RODZINNA SZOPKA BOŻONARODZENIOWA. Szopki przynosimy do 206.
grudnia. Rozwiązanie konkursu, 28 grudnia, w Święto Świętej Rodziny, Jezusa, Maryi i Józefa
 W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn7.
parafialny „U stóp Krzyża”.
 We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,8.
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp.
zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


